
Aloe Lips™ with Jojoba
Uklidňující vlastnosti aloe vera jsou ideál-
ní k péči o rty, chrání je před sluncem a vět-
rem. Přidali jsme nejjemnější ingredience, jako 
je jojobový olej a včelí vosk, abychom vytvo-
řili nejúčinnější výrobek určený k celoroční-
mu ošetření rtů. Aloe Lips zklidňuje, vyhlazuje 
a zvlhčuje popraskané a suché rty a napomáhá 
při prevenci herpesu. Chrání naše rty dokon-
ce v extrémím počasí. Jeho účinek však tímto 
nekončí. 

Ať lyžujete nebo se opalujete, máte piknik u 
řeky nebo si opékáte na zahradě, mějte Aloe 
Lips vždy po ruce. Je ideálním pomocníkem 
v nouzových situacích, jako je např. štípnutí 
hmyzem nebo drobné řezné rány či popáleniny, 
a jeho rozměry ho ideálně předurčují k nošení v 
kabelce nebo v balíčku první pomoci. 

S L O Ž E N Í : 
Aloe Barbadensis Extract (27.6% hmotnost-
ních), Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed 
Oil, Petrolatum, Ethylhexyl Hydroxystearate, 
Beeswax, Euphorbia Cerifera (Candelilla) 
Wax, Myristyl Myristate, Copernica Cerifera 
(Carnauba) Wax, Ozokerite, Flavor, Allantoin, 
Propylparaben

O B S A H : 
4,25 g 

N Á V O D :
Aplikujte na rty pravidelně jako zvlhčovač, 
zvláště v podmínkách extrémního počasí. 
Aplikujte na drobné řezné rány a popáleniny 
nebo štípnutí hmyzem jako nouzový prostře-
dek. 
 

• zvlhčující balzám na rty 

• tyčinka první pomoci 

• lesk na rty

Osobní péče 

PRODUKT #22

Česká verze 6


